
Anexa пr.2

la Documentalia standard пr.

din "-" 

-20
ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE

PRESELECTIE/PROCEDURILE NEGOCIATE
privind achizi{ionarea

Рrосurаrеа produselor alimentare (ianuarie-martie)
(se indicё obiectul achiziliei)
prin рrосеdurа de achizi{ie:Cererea ofertei cle рrе{_
(tipul procedurii de achizilie)

1. Denumireaautoritй{iicontractante: Рrimйriа s. Flоrепi
2. IDNO:_ 1007б010110б5_

3. Adresa_MD б521, r-пul Anenii Noi, s. Floreni, str. ChiEiniu, пr.14
4. Numйruldetelefon/fax: 026561521

5. Adresa de e-mail qi pagina web оfiсiаlйаIе autorititii contractante:
primariafl оrепi@mаiI.rч

б, Adresa de e-mail sau pagina web oficialide la саrе se ча putea obfine accesul ladocumenta{ia de аtriЬuirе: сIосаmепtаliа de atribuire este апехаtd iп cadrul procedarii iпSIл RSлр
7, Tipul autoriti{ii contractante ;i obiectul principal de activitate (daci este cazul,

men{iunea сi autoritatea сопtrасtапtй este о autoritate сепtrаlй de achizi{ie sau сйachizifia implicй о altй fоrmй de achizi{ie соmчпй): Institu{ie publicй_
8, Сumрйritоrul invitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile, sйparticфe Ia.. рrосеdurа de achizi{ie privind liчrаrеа/рrеstаrеа чrmйtоаrеlоr

Duпurr/ýеrчlсrr:

Dепumirеа
ьuпurilоr/ serviciilor

Unitate
аdеmйs

urй

Cantitat
еа

Specificarea
tеhпiсй deplinй

solicitat5,
standarde de

rеfеriп{й

Vаlоаrеа
estimati

(se va indica

репtru fiесаrе
lot iп раrtе)

Oud de gdiпd Рrоdus autohton. De
mаsй, dietice, calitatea l,
categ. В, marcate, сurаtе,



йrё fisuri,culoare alba,
iп cutii speciale репtru
pгodusul гespectiv. НG
пr. l208/2008. Liчrаrе о
datё ре saptamana.

valoarea estimatd 6800,00

1 500000

0-8
Lotul2 lactate

2 Lapte I 1500

Produs
autohton.Grёsime пu mai
mаrе 2,5О/о in pachete de
l l, pasteurizat sau
sterilizat. НG п_г.

бlll20l0. Livrare dоuЁ
огi ре sёрtёmбпi.

J laurt поturql Buc. 4з2

Produs autohton. Iачrt
natural, йrб indulcitori,
Йrй adaosuri de zаhёr,
Йrй grisimi vegeta|e, in
ambalaj de 0,500,
grбsimea nu mai mаге
2,6уо.НG пr. бll /20l0.
Livrare о dati ре
sёрtбmбп6.

4 lourt cu gust de fructe Buc, 1,44о

Рrоdus autohton. Iaufi
паturаl, cu gust de
fructe, in ambalaj раhаr
deO. l25g-0, l40g,
grйsimea пu mai mаrе
2,5уо.НG пr. бIl /20I0.
Livrare о dati ре
sёрtёmбпё.

5 вrdпzd de vaci kg 300

produs ачtоhtоп.вrdпzё

рrоаsрёti, grйsimea nu
mai mаrе de 9Уо, in
ambalaj l kg. etichetat.
НG nI. бl l /2010.
Liчrаrе dоuё оri ре
sёрtёmбпё.

6 Cascoval/brdnzd tore kg 50

рrоdus autohton.
Grёsimеа 45%о, ambalat
cite 2 kg etichetat. HG
пr. бl l /2010. Liчrаrе о
datб ре sёрtйmiпё.



7 Smапtdпd kg 30

produs autohton.
Grёsimеа 20%. ambalaj

0,5 kg, НG пr. б l l
120|0. Liчrаге dочi оri

ре sЁрtбmiпё.

8 Chefir Buc. 864

рrоdus autohton.
Grёsimеа 2Оh, iп ambalaj
0,5 kg, Йri adaosuri. НG
пr. бl l /20l0. Liчrаге
dоuё оri ре sёрtйmбпй.

9 Unt Buc. 400

рrоdus autohton.

Grйsimе 82,5уо, din
smintinд dulce, пеstrrаt,

firй adaosuri, iп ambalaj
de 0,200gr. НG пr. б l l

120|0. Livrare doui оri

ре sбрtйmбпё.

valoarea estimatd 72800,00

1 500000

0-8

Lotul 3,Produse

agricole prelucrate gi

conservote

10
Suc de fructe iп

asortiment
I 22о

produs autohton.calitate
superioar6.in ambalaj

tеtrарас |-2 l itгi,

limpede sau cu рulрё,
йrё аrоmаtizаtоri,гбrй

con{inut de aditivi 
' 

9i

сопsrчап{i alimentari
artificiali. НG
пr.1l ll/20l0. Liчrаrе о

dattr ре sбрtёmбпi.

11 Jеm fructe iп asortiment Buc. 75

Produs autohton. l 00%о

fructe, calitate

suреriоа16, Гбrё adaosuri,
in Ьоrсапе 0,з80
gr,etichetate. НG
nr.2l612008 Livrare о

datё ре sёрtЁmбпё.

|2 Ro1iiin suc propriu Buc. 60

рrоdus autohton, calitate
suреriоаrё, fйrД аdаоsuri,

ambalat in Ьоrсапе sticlё
0,7 gr, etichetate.GOST
'72з1-90. Liчrаrе Ia

comandtr.



1з роrumь dulce сопsеrvаt Buc. 24

рrоdus autohton.calitate
suрегiоаrё,, fйrё
аdаоsчri, in cutii de

tinichea 0,425gr.,
etichetat.GOST 620 1 _68.

Livrare Ia соmапdй.

|4 Fosole conservote Buc. 24

рrоdus autohton. calitate
suреriоаr6, Йrб adaosuri,
ambalat in Ьоrсапе de

0,5
gr.,etichetate,cu lоаrе
аlЬё.GоSТ620l -

68.Liчrаrе la соmапdё

l5 Costrove!i murоli kg 30

produs autohton.calitate
suреriоаrё, fЬrё adaosuri,
iп ambalaj vacuum cdte

0,500gr.etichetat. GOST
20144-'74. Liчrаrе la
соmапdё.

16

Legume congelote iп

osortiment (ropid

congelote)
Buc. 200

рrоdus autohton, calitate
sчреriоаrй,rарid

congelat. Ambalat сбtе

0,4 kg, etichetat. НG пr.

l402llз.l2.200,7 .

Liчrаrе о dati ре
Saptamana

17
Mozdre verde rорid

congelatd
kg 15

рrоdus autohton, calitate
suреriоаrй,rарid

congelat. Ambalat сбtе

0,4 kg, etichetat. HG пr.

|402l|з.l2.2007.
Liчrаrе
Saptamana

ре

18
Рrчпе uscote fаrd
sdmburi5ifum kg 15

рrоdus autohton, calitate
sчреriоаrё, in ambalaj
cate l kg, etichetat.HG
nr.l523l29.12.2007.
Liчrаrе Ia соmапdй

19
Frчсtе uscate iп

asortiment
kg 2о

рrоdus autohton, calitate
suреriоагй. in ambalaj
сбtе l kg, etichetat.HG
пr.l52З/29.12.2007.
Livrare la соmапdй

20 caise uscate kg 15 Calitate
superioarё.Ambalate in



pachete catel kg,
etichetat.HG
пr.l52Зl29.12.2007 .

Liчrаrе la comandЁ

2| Stafide kg 10

Produs autohton, ca|itate
suреriоаrё,rарid

congelat. Ambalat сбtе l
kg, etichetat.
пr.|523l29.12.2007
.Liчrаrе la соmапdй

22 Мdсiе5 uscat kg 5

Produs autohton, calitate
superioarй,rapid
congelat. Ambalat cite l
kg, etichetat.
пr.l523l29,l2.2007
.Liчrаrе la соmапdё

valoarea estimatd l2959,20

1 500000

0-8
Lotu l 4,U lei u ri veg etale

2з Ulei din flooreo sоqrеlui I 7о

produs autohton.
Nerafinat, dezodorizat,
in butelii de l litri,
etichetate.Hc пг.

43412010.Liчгаrе о datё

ре sёрtёmбпё.

valoarea estimatd 2082,00

l 500000

0-8

Lotul 5, Produse

cereoliere, de mordrit
prelucrate, paste

fdiпоаsе, boboose

24 Crupe de griy kg 20

Рrоdus autohton, calitate
sчреriоаrё,fёrё

imрчritацi, ambalat in
pachetel kg, etichetate.
НG nr.68/29.0l .2009.
Liчrаrе о datй ре
sйрtёmбпй.

25 Crupe de orz kg 20

produs autohton, calitate
suреriоаrё,йrё
impuritali, ambalat iп
pachetel kg, etichetate.

НG пr.202ll1.03.2009.



Liчгаrе о dati ре
sёрtёmбпё.

26 Crupe de роrumЬ kg з0

produs autohton, calitate
sчреriоаrtr,firЁ

impuгitДli, ambalat in
pachetel kg, etichetate,
НG пr.202/l1.03.2009.
Liчrаrе о datё ре
sёрtёmiпё.

27
Crupe de orpoca5Pob

intreg) kg 2о

Рrоdus autohton, calitate
suреriоаrё, Йrёi mpuritili
, ambalat in pachetel kg,
etichetate. НG
пr.202/l1 .0з.2009.
Liчrаrе о datё ре
sёрtёmбпй.

28
Сrчре de orndut(grdu

mdruп|it)
kg 2о

produs autohton, calitate
suреriоаrё,Йrёimрuritаli

, ambalat in pachetel kg,
etichetate. НG
пr.202111.03.2009.

Liчrаrе о dati ре
sёрtёmdпё.

29 Crupe de bulgur kg 20

Produs autohton, calitate
suреriоаrё,fбrб

impurit5{i, ambalat iп
pachetel kg, etichetate.
НG пr.202ll1.0з.2009.
Liчrаrе о datД ре
Saptamana.

з0 Crupe de mеi kg 30

рrоdus autohton, calitate
suрегiоагЁ,fбri
impuritatri, ambalat in
pachetel kg, etichetate.
НG пr.202/11.03.2009.

Liчrаrе о datё ре
sёрtйmДпД.

зl Fulgi , amestec din сiпсi

cereole
Buc. 30

Produs autohton, calitate
suреriоаrё,йrё
impuritйli, ambalat Тп

pacheteO,500gr.

etichetate. НG
пr.202ll1.03.2009.
Liчrаrе о datё ре
sйрtёmбпi.



з2
Fulgi de ovdz cu

fructe(miusli)
Buc. 30

Рrоdus autohton, caIitate
sчреriоаri,firД
impuritili, ambalat iп
pachete0,400gr,

etichetate. НG
пr.202ll I.0з.2009.
Liчrаrе о datб ре
Saptamana.

ааJJ Orez kg 4о

Рrоdus autohton, calitate
suреriоагё,fёri
impuritёli, ambaIatein
pachetel kg, etichetate.
НG nr.202/11.03.2009.

Liчrаrе о dati ре
sбрt5mбпё.

з4 Нri5сd kg 30

Produs autohton, calitate
suреriоаrё,firё
impuritё{i, ambalat in
pachetel kg, etichetate.
НG пr.202ll1.0з.2009.
Liчгаrе о dati ре
Saptamana.

35

Fdiпd de grdu iпtеgrоl,

fortificotd cu Fе gi ocid

folic
kg 12о

Produs autohton, ca|itate
suреriоаrё,fЕrё

impuritёli, ambalat saci
сбtе l0 kg, etichetate.
HG пr.б8l29.01.2009.
Liчrаrе о dat[ ре
siрtЁmбпЁ.

зб
Paste fdiпооsе( iп

osortiment-figurine)
kg 30

produs autohton. calitate
suреriоаrё, clasa I,gruра
C,din griu dur, iп
ambalaj l kg, etichetate.
НG пr.'775l0З.0'7.200'7.

Liчrаrе о dаtё ре
sбрtйmбпё.

эl Tdilei de casd kg 2о

produs autohton. calitate
suреriоаrё, cu ou,din
grбu dur, in ambalaj
0,5gr, etichetate. НG
nr.'7'7 5 l0З.0'7 .200'7 .

Liчrаrе о dattr ре
3sёрtйmбпё.

з8 Fasole kg 10

Produs autohton, calitate
suреriоагй, culoare
аlЬё,fёri
impuritali,ambalat iп



kg

pachete сбtе l kЪ,

etichetate. НG
пr.l523/29.12.200'7.

Livrare о data ре
sёрtёmбпё.

з9 маzdrе uscotd 25

Ргоdчs autohton, calitate
suреriоаrё, ,fбrё
impuritёli,ambalat in
pachete сбtе l kg,
etichetate. нG
пr.l52Зl29.12.2007.
Livrare о dati ре
siрtimiпё.

40 Linte kg 10

рrоdчs autohton, calitate
suреriоаrё, ,fбrё
impuritёli,ambalat iп
pachete сбtе l kg,
etichetate. НG
rlr.l52Зl29,|2.2007.
Liчrаrе о datй ре
Sёptamana.

4| Cuscus kg 30

Produs autohton, calitate
suреriоаrё,Гбrё
imрuritёli, ambalat iп
pachete l kg, etichetate.
HG пr.202ll1.03.2009.
Liчrаrе о dati ре
sбрtёmбпЁ.

valoarea eýtimatd 6994,39

1 500000

0-8
Lotul 6, Peste

42 Fileu de hec neglazurot kg 100

Produs congelat,cu
greutatea l пu mai pulin
de 0,300gr, ambalat in
pachete а сбtе 1-2 kg ,

etichetat. НG пr. 520
l22.06.20|0. Liчrаrе Ia

соmапdё

4з Fileu de sоmоп kg 30

Produs congelat,cu
greutatea I nu mai pulin
de 0,300gr , ambalat in
pachete а cate 1-2 kg ,

etichetat. НG пr. 520
l22.06.20l0. Liчrаrе la
соmапdё



44
Pe5te congelot

(hec)Hubbsi
kg 100

Congelat, eviscerat, ГбrЁ

сар ,cu greutatea l пu

mal putin

0,300gr.,ambalat in
pachete cite 1-2 kg,

ctichetat, НG пr.

520l22.06.20l 0. Liчrаrе
la соmапdй

valoarea estimatd
2303б,б7

l 500000

0-8

Lotul 7, Produse de
pati se ri е, соп d i m е пtе,

sеmiп!е

45 Biscuili репtrч copii kg 30

produs autohton, calitate

suреriоаrй, йrё grёsimi
hidrogenizate sau ulеi de

раlmiеr .Ambalat iп cutii
de 5 kg etichetat.HG пr
'7'7 

5 l 0з.0'7 .2007. L iчrаrе

о datё ре sёрtйmiпё

46 Covrigei din tdrdte kg 10

produs autohton, calitate

suреriоаг6, fбrё grйsimi
hidrogenizate sau ulei de

palmier .Ambalat in cutii
de 5 kg etichetat.HG пr
'7'7 5 l 0з.0'7 .2007. Liчrаrе
о datё ре sЁрtбmiпё

4,| Covrigeicu mос kg 10

рrоdus аutоhtоп, calitate

suреriоаrЁ, Йrй grёsimi
hidrogenizate sau ulei de

palmier .Ambalat in cutii
de 5 kg etichetat.HG пr
'7'7 5 l 0з.0'7 .2007. Liчrаrе
о datй ре sДрtёmАпё

48 Covrigei cu vanilie kg 10

рrоdus autohton, calitate

suреriоаrё, Йrй grёsimi
hidrogenizate sau ulei de

раlmiеr .Ambalat in cutii
de 5 kg etichetat.HG пr

7 7 5 l0З.07 .2007.Liчrаrе
о dat5 ре s5рtёmбпй

49 Ceai пеgrч Buc. 10

,Calitate suрегiоаrё,йrё
adaos, in ambalaj de,a

сбtе 1 00pachete,etichetat,

НG пr.206111.03.2009.



Liчrаrе Ia соmапdй.

50 Сасоо Buc. 10

,Calitate suреriоаrё,fбrй

adaos, in ambalaj de
0,l00gr, etichetat,HG
пr.206l l l .03.2009.
Liчrаrе la соmапdё.

51 sore iodatd kg з0

Calitate
superioarё,ambalatё in
pachete de l kg,
etichetat. GоSТ lз830-
97.Liчrаrе la соmапdtr

52 Zahdr kg 1з0

Produs autohton, calitate
standard, Рбrё impuritё{i,
in amba|aj de lal la 5 kg,
etichetat.HG
пr.'7'l 4 / 0З .0'7 .2007.Liчrаr
е о datй ре sёрtйmбпё

53 Воr5 ocru Buc. з0
Produs autohton, , йrё
impuritёli, in sticle РЕТ
de 0,5l.

54 Frчпzе de dafin Вчс. 5

Caiitate suреriоаrё,
Fruпzе uscate, ambulate
in pachete сбtе

l 0gг,etichetat.

GOST17594-8l. Livrare
la соmапdб

55 Drojdie рrооsоdtd Buc. 15

Drojdie proaspйtё,

репtrч panificare,
ambalatё in pachete сбtе

50 gr.etichetat,GosT
l 7l -8 l .Livrare la
соmапdё

56 Sсоr|i5оаrd Buc. 5

рrоdus autohton.calitate
suреriоаrё, fбrй

impuritali. ambalat in
pachete de 0,100g

57 Miez de пчсi kg 15

produs autohton.calitate
superioarё, Йrё
impuritб{i. НG
пr.205/l 1.0з.2009
Liчrаrе la соmапdЁ

58 sеmiпtе de dovleac kg 6 Semin{e de

dovleacpentru рrераrаrеа



Ьuсаtеlоr, uйat, -Ей
impuritё{i, in
pachete l00g,HG пr.
205/l 1.03.2009. liчrаrе о
dat5 ре luпё

59 Sеmiпуе de susan Buc. 10

Seminge de susan репtru
ргерагаrеа Ьuсаtеlог,
uscate, fага impuritёli, iп
pachetelO0gr.,HG пr.
205/ 1 1.03.2009. liчrаrе о
datё ре lunД

60 SеmiпУе de flooreo
soarelui kg 1-

Seminle de flоаrеа
soarelui репtru
рrераrаrеа Ьuсаtеlоr,
uscate, ftrrД impurittrli, iп
расhеtеlO0gr.,НG nr.
205l l 1.0з.2009. Iiчrаrе о
dаtё ре luпtr

vпloorea estimatd
690з.24

l 500000

0-8

Lotul 8, Legume, fructe,
verde|uri

kg
61 Cartofi 850

Produs autohton. intregi,
curali, cu diametrul
mediu..Ambalaj-saci de
plas5 de l0-20kg,
etichetat. НG
пr.929/3l . l 2.2009.Liчrаr
е douё огi sdpt.

62 Vorzd kg

kg

300

250

produs autohton.varzi
аlЬё,сurаtД, рrоаsрДtё,
песrДраtё, fбri dёuпtrtогi

, greutatea nu mai pulin
de l kg.Ambalati iп saci
de plasД а cdtel0-20kg.
нG
пr.929/3 l . l 2.2009.Liчrаr
е о datё ре sёрtёmбпё.

бз Sfeclo ro5ie

Рrоdus autohton,,rogie,
iпtrеаgё,fir5 dёun5tori,
сu greutatea l 200-
300gr, аmЬа|аtё in saci
plasё НG
пr.929 lЗ l . l 2.2009.Liчrаr
е о dati ре sёрtёmбпй.



64 Сеарd kg 100

Produs autohton,curattr,
iпtrеаgЁ, fбri dйunбtori,
сч greutatea medie
de l O0gr/bucata,

аmЬаlаtё iп saci рIаsё
.нG
пr.929/З I . l2.2009.Liчrаг
е о dati ре sйрtёmiпё.

65 Моrсоч Kg 200

Produs autohton,curat,
iпtгеg, fДrЁ dёuпёtоri, cu
gгeutatea l medie de
l00gr/Ьuс, ambalatё in
saci plasё НG
пr.929 lЗ l . l 2.2009.Liчrаr
е о dat5 ре siрtimбп5.

66 Dovlecei kg 72

Dovlecel рrоаsрёt,
iпtrеg, сurаt, sanatos.
Consistenli tаrе, сrосапt,
сu fогmй qi счlоаrе
tipici. Ambalat in cutii
de carton, maxim 5

kg.etichetat НG
пr.929 /З l. l 2,2009.Liчrаг
е Ia соmапdй

67 Broccoli kg 70

Рrоаsрйt, intreg, сurаt.
Ambalat in cutii de
саrtоп, etichetat. НG
пr.929 lЗ l . l 2.2009.Liчrаr
е о datй ре sбрtЁmбпё.

68 Сопорidd kg 120

Рrоаsрёtй, intreagД.
Ambalaj etichetat. НG
пr.929 /З l . l 2.2009. Liчrаr
е la соmапdё

69 Ardei gras proospdt kg 4о

Рrоаsрёt, intreg, счrаt.
ConsistentЁ tаrе, сrосапt,
сч fоrmi 9i счlоаrе
tipici. Ambalat in cutii
de carton, maxim 5

kg.etichetat

нG
пr.929 /3 l . l2.2009.Liчrаr
е la соmапdё

70 l I varzdpekin l n,
| .Сurаti. рrоаsрёtй, ГiгД

2о | 
dёuпаtоri Ambalati qi

I 
etichetatё.. НG

| пr.929/З l . I 2.2009.Liчгаr



е о data ре Saptamana.

71 Vorzd ro5ie kg з0

produs ачtоhtоп.vаrzi
счrаtё, рrоаsрёtй,
песrёраtё, Йrё dёuпitоri
, greutatea пu mai pu{in
de l kg.AmbalatЁ in saci
de рlаsё а cбtel0-20kg.
нG
пr.929 lЗ l . l 2.2009.Liчrаг
е о datё ре sйрtёmбпй.

72 Rogii proospete kg 30

Produs autohton,curat,
intreg, Йrё dйuпёtоri.
Ambulate in cutii саrtоп
_5 kg, etichetate. ,, НG
пr.929 13 l . l 2.2009.1iчrаr
е la соmапdё

lэ Dочlеqс kg 60

Produs autohton,curat,
intreg, sёпёtоs, Йri
dёчпёtоri. НG
пr.929 lЗ l . l 2.2009.Liчrаr
е la соmапdё

74 теliпd rdddсiпd kg 15

Produs autohton,curat,
intreg, fhrё dёuпёtоri.
нG
пr.929/З l. l 2.2009.Liчrаr
е la соmапdi

75 Usturoi kg ].

Produs autohton,curat,

iпtrеg,f5rй diuпitоri. НG
пr.929 lЗ l . l 2.2009.Liчrаr
е la соmапdё

76 теliпd stibld kg 15

Produs рrоаsрёt, intreg,
сцrаt. ConSiStenta tare,
сrосапt, cu fоrmё Ei
culoare tipicё. Ambalat-
l kg.etichetat .НG
пr.929 /З l . l 2.2009. Liчrаг
е la соmапdё

77
Verdea|d

рrоаsрdtd(mdrоr,
pdtrunjel)

kg L2

Рrоаsр5tё, de сu|оаrе
verde, печёtёmаtё,
curatd, перrеluсrаtё cu
substante chimice,
ambalate, etichetate. НG
пr.929 13 l. l 2.2009.Liчrаr
е la comandй



78 Solatd frunze kg з

Рrоаsрёtё, de сulоаге
чегdео печitёmаtё,
сurаtа, перrеlчсrаtй cu
substan[e chimice,
ambalate, etichetate. НG
пr,929l3l . l 2.2009.Liчrаr 

]

е la соmапdi l

79 Sропас frunze kg з

Produs рrоаsрёt, de
счlоаrе чеrdе,
nevatamata, сurаtё,
neprelucratё сu substante
chimice, ambalate,
etichetate. НG
пr.929 l 3 l . l 2.2009.Liчrаr
е la соmапdё

80 Proz kg 30

Рrоdus рrоаsрёt, iпtrеg,
сurаt. Consisten!ё tаrе,
сrосапt, cu fоrmД qi
счlоаrе tipici.
перrеlчсrаt cu substanle
chimice, ambulate,
etichetate. НG
пr.929 lЗ l . l 2.2009.Liчrаr
е la comandi

8l Сеорd verde kg з

Рrоаsрёti, de сulоаrе
чеrdе, печйttrmаtё,

сurаtё, перrеluсrаtй cu
substan{e chimice,
ambulate, etichetate. НG
пr,929 l З l . | 2.2009.Liчrаr
е la comandё

82 Rоdосiпd de рdtruпjеl kg з

Produs autohton,curat,
intreg, sanatos, йrё
dёuпйtоri. НG
пr,929 / 3 1 . |2.2009. Liчrаr
е Ia comandtr

83 Меrе kg 400

produs aцtohton.calitate
sчреriоаrё, intregi,
сurаtе, sёnйtoase,

ambulate in cutii de
саrtоп de 20 kg. . HG
пr.929 /З l . l 2.2009.Liчгаr
е la соmапdё

84 Вапапе kg 320

Produs сurаt, calibrat,
sanatos, dimensiuni
medii,

coapte,galbene.Ambalate



in cutii de саrtоп,
etichetate. нG
ж.929 l З l .l2.2009. Liчгаr

е la соmапdб

85 portocale Kg 150

Рrоdus сurаt.

calibrat,proaspйt,

sйпёtоs, dimensiuni
medii, coapte, Ambalate
Tn cutii de саrtоп,
etichetate. НG
пr.929 lЗ l . l 2.2009.Livrar
е la соmапdё

86 Ldmdie kg з0

Produs сuгаt, calibrat,
sёnitos, dimensiuni
medii,
coapte,galbene.Am balate
iп cutii de саПоп,

etichetate. НG
пr.929 13 l, l 2.2009.Liчrаr
е la comand1

87 mопdаriпе kg 150

Produs сurаt,

proaspit,calibrat,

sanatos, dimensiuni
medii, coapte,.Ambalate
in cutii de calton,
etichetate. HG
пr.929 lЗ l. l 2.2009.Liчrаr
е la соmапdё

88 Struguri kg 60

Struguri de mаsё,

nevёtйma{i, сurа[i,

перrеlчсrаli cu substan{e

chimice. Amballi in lйzi
etichetate. HG
пr.929 lЗ 1 . l 2.2009.Livrar
е la соmапdё

89 kiwi kg 30

Produs сuгаt,

calibrat,proaspйt,

sйпйtоs, dimensiuni
medii, coapte, Ambalate
iп cutii de calton,

etichetate. НG
пr.929 13 l . l 2.2009.Liчrаr
е la comandй

valoarea estimatd
43443,0б



1 500000

0-8
Lotul 9 Саrпе

90 Соrпе de vilel kg 100

produs autohton,
rеfrigеrаtd, dezosat6,
s5 соп{iпё grёsimе sau
colagen mai pulin de
20%, calitatea
suреriоа16, аmЬаlаtё
cate l kg, etichetat.
НG пr.696 din
04.08.20l0 . Liчrаrе
La соmапdё.

91 Piept de pui kg 24о

produs autohton,
rеfrigеrаtй, dezosati, si
соп{iпё grёsimе sau
colagen mai putin de
20%, calitatea
sчреriоа16, ambalatё cite
l kg, etichetat.
НG пr.696 din
04.08.20l0,HG
nr.773103.10.20l3
LiчrаrеоЗоriре
sёрtёmАпё.

92
Pulpd de pui dezosotd,

fdrd piele
kg 100

Рrоdus autohton,
rеfrigеrаtё, dezosat6, sЁ
contina gгёsimе sач
colagen mai pu{in de
20уо, calitatea
suреriоаrЁ, аmЬаlаtЁ cAte
l kg, etichetat.
НG пr.696 din
04.08.20l0,нG
пr.77310З.l0.20lЗ
Liчrаrе,Зогi ре
Saptamana.

9з $old de pui dezosot,

fdrо piele, fdrd piele
kg 90

Produs autohton,
геfrigеrаtё, dezosatё, sй
conlini grёsimе sau
colagen mai pu{in de
20%, calitatea
sчреriоаri, ambalatё сбtе
l kg, etichetat.
НG пr.696 din
04.08.20l0,HG
пr.773103.10.20l3
Liчrаrе,Зоri ре
sёрtёmАпё.

94 Piept de счrсоп kg 60

produs autohton,
rеffigеrаtй, dezosatё, sД

contina grisime sau
colagen mai Dutin de



20%, calitatea
superioarё, ambalat6 сбtе
l kg, etichetat.
НG пr.696 din
04.08.20l0,нG
nr.773103.10.20l3
Liчrаrе,3 oripe
sёрtёmбпЁ.

valoarea estimatii
47800,00

l 500000

0-8
Lotul 10 Рбiпе

95 рdiпе olbd Buc. 1100

Produs autohton, calitate
suреriоаr6, fоrtifiсаtё сu
Fе qi acid folic, feliatё,
аmЬаlаtё in pachet
0,450gr, etichetat. НG
пr. 7'7 5l0З.0'7 .200'7 .

Liчrаrе zilnic.

96
Рdiпе diп fаiпd

integrold
Buc. 42о

produs autohton, calitate
suреriоаrё, fоrtifiсаtё сu
Fе Ei acid folic, feliatй,
ambalatй in pachet
0,450gr, etichetat. НG
пr. '77 5l0З.07 ,200'7 .

Liчrаге zilnic.

valoarea estimatd 94,76,00

vаlоаrеа estimativй totalй 2з2294,56

9. iп cazul рrосеdurilог de preselec{ie se indic5 пumйrul minim al candida{ilorqi, dасй
eýte cazul, пumйrчl maxim al асеstоrа._пu se aplicЙ_

10. In cazul in саrе contractul este impЙr{it ре loturi uп Ъреrаtоr economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru uп siпgur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
З) Pentrutoateloturile;
4) Alte limitйri privind numirul de loturi саrе pot fi atribuite aceluiaqi ofertant

11. Admiterea Sau iпtеrziсеrеа ofertelor alternative: пч se арliсй
(indicali se admitesau nu se admite)

l2. Теrmепii Ei condi{iile de livrare/prestare solicita{i: ianuarie-martie, conform
necesiti{ilor.

13. Теrmепчl de valabilitate а contractului:31 martie 2022

14. Сопtrасt de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau сй acesta poate fi executat пumаi
in cadrul uпоr рrоgrаmе de апgаjаrе protejatй (dupn caz):nu se арliсй

(indica!idasaunu)



15. Рrеstаrеа serviciului este rezervati unei anumite profesii in temeiul uпоr legisau al
чпоr acte administrative (dupi caz):
пu

(se menlioneazйrespectiveleacte cu putere de lege;iacte administrative)

16. Sсчrtа dеsсriеrе а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot
determina eliminarea acestora qi а сritеriilоr de seleclie/de preselec{ie; nivelul minim
(nivelurile minime) al (ale) сеriп{еlоr ечепtuаl impuse; se men{ioneazйinforma{iile
solicitate (DUAE. documentatie):

Nr.
d/o

criteriile de calificare si de
selec{ie

(Descriereacriteriului/cerin{ei)

Mod de demonstrare а
indeplinirii

criteriului/cerin{ei:

Nivelulminim/
Obligativitatea

1 Oferta Formularul ofertei conform
Formularului (F 3.1) confirmat
рriп semnйtura electronic а
participantului.

Da

2 DUAE DUAE- confirmat prin
sеmпёturа еlесtrопiсй а
participantului.

Da

з Specificalii tehnice Specifi calii tehnice сопfоrm
Formularului (F 4.1) confirmat

рriп sеmпйturа electronicй а
participantului.

Da

4 Dovada inregistrбrii persoanei
juridice

certificat/decizie de
inregistrare а intreprinderii gi

Extras din Registrul de Stat-
confirmat prin sеmпйturа
electronicй а participantului.

Da

5 Рrеzепtаrеа actelor privind
conformitatea produselor,
identificatй prin referire la
specificalii sau standard
relevante.

Certificat de calitate pentru
produsele lactate eliberat de
сйtrе producйtor.

certifi cate de inofensivitate-
pentru produse alimentare de
origine nonanimalё

certifi cat sanitar-veterinar-
pentru produse de origine
апimаlй

Da

6 Autorizalia sanitaT-veterinarй de
functionare а ofertantului

Autorizalia eliberatй de
Agenlia nalionalй pentru
Siguranla Alimentelor-
сопfirmаtй prin semnйtura
еlесtrопiсй а Participantului.

Da



] Autorizalia sanitar-veterinarй de
funclionare а unitёlii de
transport

Autorizalia еliЬеrаtй de
Agenlia Na!ionalй Pentru
Siguranla Alimentelor(pentru
produsele lactate qi peqte,

unitbtea de transport va fi
оЫigаtоriu cu regim termic
special)-confi rmаtй prin
semnйtura еlесtrопiсй а
participantului.

Da

8 Certificat medical gi certificatul
de instruire igienicй

Certificatul medical qi

certificatul de instruire
igienicё а реrsоапеlоr се
asigurй transportarea Ei
manipularea produselor
alimentare- confi rmаt prin
sеmпёturа electronicб а
participantului

da

9 Certificat privind lipsa sau
existenla restanlelor fа!й de
bugetul public nalional

CertiГrcat cu privire la situalia
contribualului eliberat de

Inspectoratul Fiscal- confirmat
prin semnйtura electronic1 а

participantului.

Da

10 certificat de atribuire а contului
bancar

certificat eliberat de Ьапсё
delinйtoare de cont confirmat
prin semnйtura electronicй а
participantului.

Da

1l Raportul financiar Raportul financiar- confirmat
prin semnйtura electronicй а
participantului.

Da

17. Garan{ia репtru оfеrtй, duрй caz .,cuantumul: пu se aplicй.
18. Gаrап{iа de Ьчпй execu(ie а contractului, dupf, caz, cuantumul_.nu se арliсЙ

19. Motivul rесurgеrii la рrосеdчrа ассеlеrаtй (in cazul licita{iei deschise, restrffnseqi а

procedurii negociate), dupi саz_пч se aplici

20. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dасй este cazul specifica{i dасй se vа
utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronici):licita{ie
еlесtrопiсй.

21. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indicali dupй caz): _пu se

aplici

22. Ofertele se prezinti in valuta_lei MDL_
23. Сritеriцl de evaluareaplicatpentruatribuireacontractului: Pre{ul cel mai sc5zut

24. Factorii de ечаlчаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеге economic,

рrесum Ei ponderile lor:



Nr.
d/o

Denumireafactoruluideevaluare Ропdеrеа7о

25. Теrmепul limitй de depunere/deschidere а ofertelor:

- сопfоrm SIA RSAP /рiпilа: [oraexactdJ.

26. Adresa la саrе trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele saa cererile de participare vorti depuse electroпic рriп iпtermediul SIA RSAP

27. Теrmепul de valabilitate а ofertelor: 30 zile_

28. Loculdeschideriiofertelor: SIA RSAP.

29. persoanele autorizate si asiste Ia deschiderea ofertelor:
Ofertaпyii sаu reprezeпtaп|ii acestora аu dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, сu
exceplia cazalui сiпd ofertele aufost depase рriп SIA RSAP.

30. Limba sau limbile in саrе trеЬчiе redactate ofertele sau сеrеrilе de раrtiсiраrе: Limba
de stat_

31. Respectivul сопtrасt se rеfеrй la un proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri ale
Uniunii Еurорепе:

(se specificй denumireaproiectului qi/sau programului)

32. Dепчmirеа qi adresa organismului competent de solu{ionare а contesta{iilor:
Аgеп|iа Nаliопаld репtru Solalioпarea Coпtesta|iilor

Adresл: muп. Сhi;iпdu, bcl. $tеfап cel Mare;i Staй пr.124 (et.4), MD 2001;

Т е I/F ах/е mаil : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 1, с о п t е s tati i@пs с. mсl

33. Data (datele) qireferin{a (referin{ele) publiciriloranterioareinJurnalulOficial
alUniuniiEuropeneprivindcontractul (contractele) la саrе se rеfеrйапчп{чl respectiv
(dacйestecazul):_nu

34. incazulachizi{iilorperiodice, calendarul estimat репtrчрuЬliсаrеаапцп{чrilоr
viitoare:nu se арliсй

35. Data publicйrii anun{ului de inten{ie sau, dupf, caz, рrесizаrеа сй nu а fost publicat un
astfel deanun{:_nu

3б. Data transmiterii spre publicare а anun{ului de раrtiсiраrе:_27.12.202|

37. in cadrul рrосеdчrii de achizitie рчЬliсй se ча utiliza/accepta:
Denumireainstrumentuluielectronic Se va utiliza/accepta sau nu
Depunereaelectronicй а ofertelorsau а cererilor de
participare

Se acceptё

s i stemuldecomenzielectronice Nu se ассерtй
Facturareaelectronicй Se ассерtй

Plбtileelectronice Se ассерtй



38. Contractul iпtri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale а Comer{ului (numai in cazul anun{urilor transmise sрrе

рuЬliсаrе in Jurпаlul Oficial al Uniunii Еurорепе): nu

39. Alteinformaliirelevante:

Сопdчсitоrчl grupului de lчсrч: Rчslап Cre{u


